
Zarządzenie Nr 275.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 01 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.18 Uchwały nr LV.598.2022 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

964.826,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  
70007 

  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -500,00 

  
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

500,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 750,00 

  
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

8 750,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

0,00 

  
  

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

-7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- "Adaptacja oraz dostosowanie pomieszczań 

w budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale 

na potrzeby obsługi osób ze szczególnymi 

potrzebami" 

-5 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -800,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

terytorialnego 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-1 400,00 

855     Rodzina 0,00 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 

  
  

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

-5 000,00 

  

  

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 511,00 

  
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 511,00 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


